[image: ]
СОВЕТ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 49/2

От 13 марта 2023  года                                                                              рп. Турки

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении проектов  изменений в муниципальные программы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Турковского муниципального образования от 07 июля 2021 года №30/2 «Об утверждении порядка рассмотрения Советом Турковского муниципального образования проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Турковского муниципального образования», Уставом Турковского муниципального образования Совет Турковского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации Турковского муниципального района:
утвердить изменения в муниципальную программу «Управление земельно - имущественными ресурсами Турковского муниципального образования Турковского муниципального района» на 2023-2025 годы;
утвердить изменения в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования и содержание улично-дорожной сети Турковского муниципального образования Турковского муниципального района» в 2023 – 2025 годах.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Турковского
муниципального образования                                        М.Ю. Атапин
image1.jpeg